Заявление оформляется на фирменном бланке лизингополучателя, содержащем все его реквизиты

220002, г. Минск, ул.В. Хоружей, 31-а,
---------------------------------------------------
                                                              Директор СООО «Райффайзен-Лизинг»

Об осуществлении сделки
финансовой аренды (лизинга)

Настоящим ходатайствуем о совершении сделки финансовой аренды (лизинга) на следующих условиях:

	Предмет лизинга

	Краткая характеристика предмета лизинга

	Поставщик (продавец) предмета лизинга

	Контрактная (договорная) стоимость предмета лизинга

	Наше участие в финансировании контрактной стоимости предмета лизинга составит

	Валюта договора лизинга

	Срок сделки финансовой аренды (лизинга), месяцев

	Периодичность погашения лизинговых платежей / отсрочка погашения
	Ежемесячно

	Порядок уплаты страховых взносов
	единовременно (страховой тариф 2,57%)
 за полугодие
(страховой тариф 2,86%)
 поквартально
(страховой тариф 3,00%)

Пакет документов, запрашиваемый СООО «Райффайзен-Лизинг» для совершения сделки финансовой аренды (лизинга) прилагается в полном объеме к настоящему ходатайству на ____ листах.
Настоящим подтверждаем, что редакция устава ___________(наименование предприятия), зарегистрированного _____________ (когда), является действующей на ____________(дата заполнения).
Настоящим не возражаем на передачу указанного выше пакета документов в «Приорбанк» ОАО для целей рассмотрения документов по осуществлению лизинговой сделки.

______________________    ________________________ /_______________________/
    (Должность руководителя)                          (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер               ______________________ /_______________________/
                                       м.п                                     (подпись)                                   (Ф.И.О.)
	Заявление оформляется на фирменном бланке лизингополучателя, содержащем все его реквизиты

СПРАВКА

Настоящим ________________________________ (наименование предприятия) сообщает, что по состоянию на дату заполнения справки .__.20__г. суммарный объем финансовых обязательств капитального характера составляет __________. бел.руб., в т.ч.
- кредиты ____________ бел.руб.*,
- лизинг  ____________ бел.руб.,
- займы ____________.бел.руб.,
[bookmark: _GoBack]- кредиторская задолженность за основные средства _____________ тыс.бел.руб.

Настоящим сообщаем, что начисленная амортизация с 01.01.2018 г. по 01.10.2018 года составляет ___________________________

Дата: __.__.20__г.

______________________            ______________________         ______________________
(Руководитель)                                           (ФИО)                                        (Подпись)

__________________                   ______________________         ______________________
(Главный бухгалтер)                                (ФИО)                                        (Подпись)

                                                                                                              МП

* По договорам, с невыбранной суммой выдачи, указывается общая сумма договора.
По договорам,  по которым срок обязательства банка по выдаче кредита истек, указывается фактический остаток задолженности.

1